
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno–kanalizacyjnej na terenie gminy Kunice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Gwarna 1

1.5.2.) Miejscowość: Kunice

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-216

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.7.) Numer telefonu: 76/8575322

1.5.8.) Numer faksu: 76/8575482

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/932022

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno–kanalizacyjnej na terenie gminy Kunice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c68426ae-2fb5-11ef-b373-0e435a8a43bc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00472429

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00049850/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Budowa i modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Kunice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00472429/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378212

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych w ramach Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych. Nazwa zadania „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy
Kunice”.

W ramach zadania Wykonawca będzie miał za zadanie zrealizować budowę sieci kanalizacji sanitarnej, remont i
modernizację pompowni ścieków sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizację sieci wodociągowej polegającej na wymianie
i montażu zasuw odcinających – wszystkie inwestycje na terenie gminy Kunice.

Zakres modernizacji w zakresie remontu i modernizacji pompowni ścieków sieci kanalizacji sanitarnej obejmuje m.in.
budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej, budowę pompowni ścieków sanitarnych, uszczelnienie
dolotów odpływu, nowego złącza kablowego ZK1-P (zmiana lokalizacji) z przeniesieniem licznika kW/h, montaż
przepływomierza ścieków, demontaż starej armatury, demontaż pokrywy pompowni, czyszczenie korpusu pompowni,
montaż nowego korpusu betonowego, wypełnienie przestrzeni pomiędzy korpusami, zatrzymanie i odbiór ścieków na czas
prac, naprawa ubytków w ścianach pompowni, by-pass ścieków i jego utrzymanie 24 h, renowacja ścian pompowni,
dostawa i montaż nowej pokrywy, dostawa i montaż nowego wyposażenia (armatura, orurowanie, pompy), dostawa i
montaż nowej szafy sterowniczej wraz z wpięciem do istniejącego monitoringu, uruchomienie pompowni, pomiary
elektryczne, utylizacja odpadów powstałych w trakcie modernizacji, modernizacja sieci wodociągowej polegająca na
montażu i wymianie zasuw odcinających.

Szczegółowy zakres dla każdego zadania precyzuje – dokumentacja projektowa budowy sieci, dokumentacja projektowo-
kosztorysowa remontu, dokumentacja lokalizacji zasuw.

Przedmiot zamówienia obejmuje następujące roboty budowlane:
a) Zadanie nr 1. Kunice, budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami do działek budowlanych oraz
budowa pompowni ścieków, sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i energetycznej instalacji zasilającej (WIZ) na działkach nr
588, 580/20, 494/1, 493/12, 493/6, 493/8, 493/10, 492/1
b) Zadanie nr 2. Golanka Górna, pompownia sieciowa, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 107/17, służąca do
odbioru ścieków sanitarnych z miejscowości Golanka Górna
c) Zadanie nr 3. Szczytniki Nad Kaczawą, pompownia główna, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 510, służąca do
odbioru ścieków sanitarnych z miejscowości Szczytniki Nad Kaczawą
d) Zadanie nr 4. Pątnów Legnicki, pompownia główna, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 458/16 służąca do
odbioru ścieków sanitarnych z miejscowości Pątnów Legnicki
e) Zadanie nr 5. Spalona, pompownia sieciowa, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 101/17 ul. Młyńska 5, służąca
do odbioru ścieków sanitarnych z części miejscowości Spalona t.j. około 100 nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej
f) Zadanie nr 6. Kunice, pompownia sieciowa, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 760/70, przy adresie: ul
Słoneczna 20-21, służąca do odbioru ścieków sanitarnych z części miejscowości Kunice t.j. około 250 nieruchomości w
zabudowie jednorodzinnej
g) Zadanie nr 7. Kunice, pompownia sieciowa, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 760/70, przy adresie: ul.
Słoneczna 3a, służąca do odbioru ścieków sanitarnych z części miejscowości Kunice t.j. około 60 nieruchomości w
zabudowie jednorodzinnej i letniskowej
h) Zadanie nr 8. Kunice, pompownia główna, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 448/4, przy adresie: ul.
Kołłątaja/ul. 3-go Maja/ul. Głowackiego służąca do odbioru ścieków sanitarnych z miejscowości Kunice
i) Zadanie nr 9. Rosochata, pompownia główna, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 344/226, służąca do odbioru
ścieków z miejscowości Rosochata
j) Zadanie nr 10. Jaśkowice Legnickie, pompownia sieciowa, mokra na działce oznaczonej geodezyjnie nr 57/8, przy
adresie: Jaśkowice Legnickie 2 - 2c, służąca do odbioru ścieków z części miejscowości Jaśkowice Legnickie t.j. około 10
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej
k) Zadanie nr 11. Kunice, modernizacja sieci wodociągowej polegająca na montażu dodatkowych i wymianie istniejących

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00472429/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zasuw odcinających na istniejącej instalacji sieci wodociągowej zlokalizowanej:

- na działce oznaczonej geodezyjnie nr 489 w Kunicach, ul. Czarna, sieć średnica 110 mm, wymiana węzła trzech zasuw
wraz z hydrantem przeciw pożarowym
- na działce oznaczonej geodezyjnie nr 694/3 w Kunicach, ul. W. Witosa, 3 – Maja, W. Grabskiego sieć średnica 110 mm,
montaż nowej zasuwy
- na działce oznaczonej geodezyjnie nr 893/4 w Kunicach, ul. Głowackiego, Kołłątaja, 3-go Maja, sieć średnica 110 mm,
wymiana trzech zasuw

Przy określaniu ceny obejmującej przedmiotowe zamówienie oraz przedmiaru prac należy uwzględnić w szczególności
informacje zawarte w dokumentacji zamieszczonej na stronie prowadzonego zamówienia przez Zamawiającego tj.
dokumentacji techniczno-projektowej, uzyskanych decyzjach, zaświadczeniach, warunkach, wytycznych oraz „projekcie
umowy”.

Szczegóły w zakresie przedmiotu zamówienia znajdują się w dokumentacji postępowania dostępnej na stronie
prowadzonego postępowania.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45232460-4 - Roboty sanitarne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3087300 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4864650 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3087300 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ecol-Unicon Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5841383568

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00472429/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.3) Ulica: Równa 2

7.3.4) Miejscowość: Gdańsk

7.3.5) Kod pocztowy: 80-067

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Zadanie nie jest podzielone formalnie na części, natomiast Podwykonawcą realizującym wykonanie sieci kanalizacji
grawitacyjnej i ciśnieniowej jest Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Mariusz Gulbicki ul. Aleksandra Głowackiego 2 59-
216 Kunice NIP 6911916770

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3087300 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 18 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

„Budowa i modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy Kunice” w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00472429/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa i modernizacja infrastruktury wodno–kanalizacyjnej na terenie gminy Kunice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Gwarna 1
	1.5.2.) Miejscowość: Kunice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-216
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 76/8575322
	1.5.8.) Numer faksu: 76/8575482
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c68426ae-2fb5-11ef-b373-0e435a8a43bc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00472429
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00049850/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378212

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3087300 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 4864650 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 3087300 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Ecol-Unicon Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5841383568
	7.3.3) Ulica: Równa 2
	7.3.4) Miejscowość: Gdańsk
	7.3.5) Kod pocztowy: 80-067
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-13
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3087300 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 18 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


